
ZARZĄDZENIE Nr 44 /07 
Burmistrza Choroszczy 

z dnia 17 września 2007 roku 

 

 
w sprawie nabycia przez Gminę Choroszcz nieruchomości położonej w obrębie miasta 

Choroszcz, gm. Choroszcz oznaczonej Nr geod. 436 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z  późn. zm.) oraz § 9 

uchwały Nr V/ 31 /07 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 marca 2007 roku w sprawie 

określenia zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. 

Urz. Woj. Podl. Nr 102, poz. 871), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Nabyć na rzecz Gminy Choroszcz 1/6 udziału w działce o numerze geodezyjnym 436 o pow. 

0,0417ha, położonej w obrębie miasta Choroszcz od Państwa *(wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca Kierownika 

Referatu Organizacyjnego) za cenę 6.950,00zł (słownie: sześć tysięcy dziewięćset 

pięćdziesiąt zł).  

 

§ 2 

 

Koszty sporządzenia aktu notarialnego poniesie Gmina Choroszcz. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

Jerzy Ułanowicz 

 

 

 

 

 

 


